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Trädgård
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Ref. MAD62389

1 795 000 € Hus/Villa - Såld

Excellent hus/villa med 5 Sovrum med 100m² Trädgård till salu i La
Moraleja, Madrid

+34 912 900 182 madrid@lucasfox.com lucasfox.se Calle Serrano nº 8, Madrid, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten
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Parhus med vacker trädgård till salu i La Moraleja.

Lucas Fox presenterar detta exklusiva parhus med privat trädgård i El Soto de

La Moraleja. Detta spektakulära hem ståtar med en byggd yta på över 350 m²

och en 100 m² privat trädgård, beläget på en av de mest ikoniska och lugna

gatorna i El Soto de La Moraleja.

Bostaden ligger i ett välskött privat område med gemensam pool och stora

grönområden, i en trygg, familjevänlig och mycket trevlig miljö, perfekt för

dem som värdesätter livskvalitet utan att offra närheten till alla

bekvämligheter.

Huset är fördelat på tre våningar. Planlösningen inkluderar ett vardagsrum

med matplats, öppen spis och högt i tak, ett rymligt och ljust kök, ett sovrum

för personalen med eget badrum och ytterligare fyra sovrum. På

bottenvåningen finns en lägenhet med vardagsrum, öppet kök, sovrum och

badrum, samt ett dubbelgarage och två förråd. Utomhus finns en privat

trädgård med direkt tillgång till poolen.

Huset har ett oslagbart läge, bara några minuter från prestigefyllda

internationella skolor, shoppingområden, restauranger och kollektivtrafik. Ett

perfekt alternativ för familjer och de som söker komfort, avskildhet och en

koppling till naturen.

Detta hus utmärker sig för sin rymlighet, ljusa och funktionella planlösning,

med invändiga utrymmen som inbjuder till familjeavkoppling och

utomhusområden, som verandan.

Missa inte denna unika möjlighet att bo i ett av Madrids mest exklusiva

områden. Kontakta oss för att boka en visning. Kontakta oss för mer

information om denna fastighet eller liknande fastigheter, eftersom inte alla är

listade på Idealista enligt ägarnas begäran. Se vår webbplats eller besök oss i

vår Property Lounge på Plaza de La Moraleja 1, där vi gärna välkomnar dig.

lucasfox.se/go/mad62389

Trädgård,  Naturligt ljus,  Parkering,

Öppen spis,  Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,  Gated Community,

Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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